dum, ut et nobis et illi parcamus salubriter, A ingenter non parcimus, sequentes pro modulo quantum Dominus dederit, beatum Ambrosium non parcendo Theodosio, et illi meritum e coram Domino, et sempiternum memoriale e coram hominibus, ut et de eo scriptum intellegat, *Memoria justis cum laudibus* (*Prov. x, 7*), vit, Nec perfunctorie episcopis, et regibus, et is potestate humana præditis, audienda est ia beati Gregorii ad Brunichildem reginam, ait (*lib. ix, epist. 64*): « Non enim, inquiens, abunda sunt quæ dicimus, quoniam 650 qui ure potest peccata, et negligit, participem se lubio delicti constituit. Providete ergo animæ providete nepotibus, quos cupitis regnare, providete provinciis, et priusquam creator B suam ad feriendum excutiat, de correctione studiosissime cogitate, ne tanto postmodum feriat, quantum modo diutius exspectat. » Et quæcunque persona ori divino inobediens ur, præmisso ordine ab Ecclesia expellenda e et ipsa expulsio, miserante Domino, poterit id salutem, sicut beatus Augustinus in libro de ione et Gratia dicit (*cap. 15*): « Corripiantur, a præpositis suis subditi fratres correptione le charitate venientibus, pro culparum diversis, vel minoribus, vel amplioribus, quia quæ damnatio nominatur, quam facit episcoplicium, qua pœna in Ecclesia nulla major est, si Deus voluerit, ad correctionem saluberedere atque proficere. Neque enim scimus C uttingat sequenti die, aut ante finem vitæ hu aliquo desperandum est, aut contradici Deo ne recipiat et det pœnitentiam, et accepto io spiritus contribulati cordisque contriti, a uamvis justæ damnationis absolvat, damna ipse non damnet. Pastoralis tamen necessi et, ne per plures serpent dira contagia, se ab ovibus sanis morbidam, ab illo cui nihil ossibile ipsa forsitan separatione sanandam. » rtassis, quod absit, talis emergerit, qui su terrenæ potestatis elatus despiciat obedire, o Christianitatis freno per præcipitia in ban damnationis excenrrat, habebit episcopus, zechielem prophetam, ad liberationem suam aem ferream (*Ezech. iv, 3*), id est zelum cha rventem, et beati Ambrosii memorandam D iam. Ait enim in Epistola ad Corinthios: rbiam, inquiens, illorum in tantum humiliat Paulus dicens: *Et vos inflati estis, et non manu habuistis, ut tolleretur de medio vestrum opus fecit* (*I Cor. v, 2*), ut non querulos jam, gis simplices faciat; erant enim et ipsi pardum paterentur tam ingentis facinoris secum ptum convenire, ut omnes uno concilio abjsum, si negaret emendare se. Si autem quis tem non habet quem scit reum abjicere, aut non valet, immunis est, et iudicis non est cusatore damnare: quia et Dominus Judam,